
 
 

UCHWAŁA NR 221/2020 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 11 Uchwały Nr 106/XIII/2019 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 23 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 16040 
z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 106/XIII/2019 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2020 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 4 Wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku oraz Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2020 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 1555, 2300, 2511, 2960, 2801, 

3787, 4000, 4703, 4730, 5202, 5456, 5817, 6102, 6211, 6879, 7547, 7651, 8101, 8565, 8728, 8936, 9462, 9460, 9522, 
9786, 10155, 10341, 10533 i 10568 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 177/XXII/2020 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 
26 października 2020 r., Uchwałą Nr 202/2020 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 26 października 2020 r., Uchwałą 
Nr 205/2020 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 3 listopada 2020 r. i Uchwałą Nr 215/2020 Zarządu Powiatu 
w Legionowie z dnia 10 listopada 2020 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13315



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Starosta Sylwester Sokolnicki 

 Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 Członek Artur Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13315



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

750 0,00 2 270,00

0,00 0,00

0,00 2 270,00

754 0,00 50 315,00

0,00 0,00

0,00 50 315,00

853 0,00 8 580,00

0,00 0,00

0,00 8 580,00

razem: 0,00 61 165,00

0,00 0,00

754 0,00 102 500,00

0,00 0,00

0,00 102 500,00

razem: 0,00 102 500,00

0,00 0,00

0,00 163 665,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
79 884,00 79 884,00

bieżące

Administracja publiczna 353 575,00 355 845,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
22 400,00 24 670,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 411 757,00 6 462 072,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 299 991,65 1 308 571,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 389 757,00 6 440 072,00

1 173 470,36

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
527 963,65 536 543,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 102 500,00

bieżące 115 500 389,90 115 561 554,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 173 470,36

2 599 183,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
0,00 102 500,00

Planowane dochody budżetu na 2020 rok

Ogółem: 117 997 073,77 118 160 738,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 173 470,36 1 173 470,36

majątkowe 2 496 683,87

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 221/2020

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 17 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13315



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

26 706 050,90 24 192 050,90 23 644 966,90 17 793 757,20 5 851 209,70 0,00 467 200,00 79 884,00 0,00 0,00 2 514 000,00 2 514 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 708 320,90 24 194 320,90 23 647 236,90 17 796 027,20 5 851 209,70 0,00 467 200,00 79 884,00 0,00 0,00 2 514 000,00 2 514 000,00 0,00

53 366,00 53 366,00 53 366,00 53 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 636,00 55 636,00 55 636,00 55 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750 257,00 6 720 761,00 6 470 291,00 5 870 185,00 600 106,00 82 000,00 168 470,00 0,00 0,00 0,00 29 496,00 29 496,00 0,00

-26 746,00 -26 746,00 -26 746,00 -26 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 561,00 77 061,00 70 979,00 0,00 70 979,00 0,00 6 082,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 0,00

6 903 072,00 6 771 076,00 6 514 524,00 5 843 439,00 671 085,00 82 000,00 174 552,00 0,00 0,00 0,00 131 996,00 131 996,00 0,00

6 407 757,00 6 407 757,00 6 239 287,00 5 870 185,00 369 102,00 0,00 168 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 746,00 -26 746,00 -26 746,00 -26 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 561,00 77 061,00 70 979,00 0,00 70 979,00 0,00 6 082,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 0,00

6 560 572,00 6 458 072,00 6 283 520,00 5 843 439,00 440 081,00 0,00 174 552,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 0,00

4 307 311,65 4 307 311,65 3 899 310,15 3 414 122,00 485 188,15 251 246,00 156 755,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 495,00 -6 495,00 -6 495,00 0,00 -6 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 075,00 15 075,00 6 495,00 6 495,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 315 891,65 4 315 891,65 3 899 310,15 3 420 617,00 478 693,15 251 246,00 165 335,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 396,15 419 396,15 419 396,15 260 319,00 159 077,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 495,00 -6 495,00 -6 495,00 0,00 -6 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 495,00 6 495,00 6 495,00 6 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 396,15 419 396,15 419 396,15 266 814,00 152 582,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 862,50 228 862,50 76 200,00 0,00 76 200,00 45 000,00 107 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 442,50 237 442,50 76 200,00 0,00 76 200,00 45 000,00 116 242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 376 094,26 111 705 194,26 89 577 435,05 58 149 743,20 31 427 691,85 14 720 943,00 5 793 082,50 1 381 070,71 0,00 232 663,00 13 670 900,00 13 670 900,00 0,00

-33 241,00 -33 241,00 -33 241,00 -26 746,00 -6 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 906,00 94 406,00 79 744,00 8 765,00 70 979,00 0,00 14 662,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 0,00

125 539 759,26 111 766 359,26 89 623 938,05 58 131 762,20 31 492 175,85 14 720 943,00 5 807 744,50 1 381 070,71 0,00 232 663,00 13 773 400,00 13 773 400,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16 18

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Planowane wydatki budżetu na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 221/2020

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 17 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13315



Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 188 140,00   0,00   188 140,00   

01008 Melioracje wodne 188 140,00   0,00   188 140,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 188 140,00   0,00   188 140,00   

WPF

Współfinansowanie kosztów przygotowania do realizacji inwestycji pn. 

Rozbudowa prawego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku 

Jabłonna- Nowy Dwór Mazowiecki*

188 140,00   0,00   188 140,00   

600 Transport i łączność 6 158 093,00   0,00   6 158 093,00   

60011 Drogi publiczne krajowe 5 000,00   0,00   5 000,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 5 000,00   0,00   5 000,00   

WPF

Dokumentacja projektowa przebudowy skrzyżowania drogi krajowej                            

nr 62 z drogą wojewódzką nr 622 oraz z drogą powiatową Nr 1804W                        

(ul. Nasielska) w miejscowości Szadki w Gminie Serock, na skrzyżowanie 

o ruchu okrężnym

5 000,00   0,00   5 000,00   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 100,00   0,00   30 100,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 30 100,00   0,00   30 100,00   

WPF

Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego na projekt przebudowy 

skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 632 z drogą powiatową nr 1816W 

(ul. Przyszłość) oraz drogą gminną nr 180335W (ul. Słoneczna)                             

w Stanisławowie Pierwszym Gmina Nieporęt 

30 100,00   0,00   30 100,00   

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 221/2020

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 17 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13315



Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 122 993,00   0,00   6 122 993,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 6 122 993,00   0,00   6 122 993,00   

WPF

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1807W w Gminie Serock od drogi krajowej nr 61 do 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1805W

3 891 197,00   0,00   3 891 197,00   

WPF

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1822W (ul. Wspólna) w Gminie Wieliszew w zakresie 

budowy chodnika

150 000,00   0,00   150 000,00   

WPF Projekty i budowa odwodnienia miejscowego dróg powiatowych 1 000 000,00   0,00   1 000 000,00   

Projekt i budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi powiatowej 

Nr 1823W - ul. Suwalnej z ul. Olszankową na terenie Miasta Legionowo
71 796,00   0,00   71 796,00   

Projekt i przebudowa zatok autobusowych w drogach powiatowych 300 000,00   0,00   300 000,00   

WPF Przebudowa przejść dla pieszych w drogach powiatowych 410 000,00   0,00   410 000,00   

WPF Wykonanie dokumentacji projektowej odcinków dróg powiatowych 300 000,00   0,00   300 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 910 021,00   0,00   910 021,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 910 021,00   0,00   910 021,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 910 021,00   0,00   910 021,00   

Zakup nieruchomości gruntowych pod drogi powiatowe 910 021,00   0,00   910 021,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13315



Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa 23 850,00   0,00   23 850,00   

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 23 850,00   0,00   23 850,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 23 850,00   0,00   23 850,00   

Rozbudowa Geoportalu 23 850,00   0,00   23 850,00   

750 Administracja publiczna 2 514 000,00   0,00   2 514 000,00   

75020 Starostwa powiatowe 2 514 000,00   0,00   2 514 000,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 2 514 000,00   0,00   2 514 000,00   

WPF
Rozbudowa wraz z przebudową budynku B Starostwa Powiatowego                          

w Legionowie
2 480 000,00   0,00   2 480 000,00   

Zakup licencji Windows DC serwer 34 000,00   0,00   34 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 496,00   102 500,00   131 996,00   

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00   102 500,00   102 500,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie 0,00   102 500,00   102 500,00   

Zakup namiotu pneumatycznego 0,00   35 000,00   35 000,00   

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności 0,00   67 500,00   67 500,00   

75421 Zarządzanie kryzysowe 29 496,00   0,00   29 496,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 29 496,00   0,00   29 496,00   

Zakup urządzeń do dezynfekcji pomieszczeń 29 496,00   0,00   29 496,00   

801 Oświata i wychowanie 270 000,00   0,00   270 000,00   

80195 Pozostała działalność 270 000,00   0,00   270 000,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 270 000,00   0,00   270 000,00   

WPF
Projekt i budowa budynku na potrzeby Liceum Ogólnokształcącego                                 

w Stanisławowie Pierwszym w Gminie Nieporęt 
250 000,00   0,00   250 000,00   

Projekt naprawy dachu budynku Powiatowego Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Włodzimierza Wolskiego w Serocku
20 000,00   0,00   20 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13315



Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia 3 426 500,00 0,00 3 426 500,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 3 426 500,00 0,00 3 426 500,00

Starostwo Powiatowe w Legionowie 3 426 500,00 0,00 3 426 500,00

WPF

Przebudowa i adaptacja pomieszczeń budynku przychodni NZOZ 

"Legionowo" z rozbudową o nową klatkę schodową oraz projektem 

zagospodarowania terenu na ul. Sowińskiego 4 w Legionowie

3 426 500,00 0,00 3 426 500,00

852 Pomoc społeczna 100 800,00   0,00   100 800,00   

85202 Domy pomocy społecznej 100 800,00   0,00   100 800,00   

Dom Pomocy Społecznej "Kombatant" w Legionowie 12 000,00   0,00   12 000,00   

Zakup wózka kąpielowego dla osób siedzących 12 000,00   0,00   12 000,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 88 800,00   0,00   88 800,00   

Likwidacja barier transportowych - zakup mikrobusu 9-cio miejscowego, 

specjalnie przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich 

dla Domu Pomocy Społecznej "Kombatant" w Legionowie

88 800,00   0,00   88 800,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00   0,00   50 000,00   

92114 Pozostałe instytucje kultury 50 000,00   0,00   50 000,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 50 000,00   0,00   50 000,00   

Opracowanie koncepcji funkcjonalno - architektonicznej nowej siedziby 

Powiatowej Instystucji Kultury
50 000,00   0,00   50 000,00   

  13 670 900,00          102 500,00      13 773 400,00    Razem

* Dotacje planowane do udzielenia w 2020 roku z budżetu Powiatu Legionowskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13315



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

1 2 3 4 5 6 7 8

przed zmianą 392 401,00 392 401,00 392 401,00 80 700,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 401,00 392 401,00 392 401,00 80 700,00 0,00

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 205 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 000,00 460 000,00 460 000,00 205 000,00 0,00

przed zmianą 1 041 644,00 1 041 644,00 1 041 644,00 909 818,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 041 644,00 1 041 644,00 1 041 644,00 909 818,00 0,00

przed zmianą 39 366,00 39 366,00 39 366,00 39 366,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 366,00 39 366,00 39 366,00 39 366,00 0,00

przed zmianą 9 522,00 9 522,00 9 522,00 7 264,30 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 522,00 9 522,00 9 522,00 7 264,30 0,00

przed zmianą 69 473,00 69 473,00 69 473,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 473,00 69 473,00 69 473,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 389 757,00 6 389 757,00 6 389 757,00 5 870 185,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26 746,00 0,00

zwiększenie 152 815,00 152 815,00 50 315,00 0,00 102 500,00

po zmianach 6 542 572,00 6 542 572,00 6 440 072,00 5 843 439,00 102 500,00

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 417,00 34 417,00 34 417,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 417,00 34 417,00 34 417,00 0,00 0,00

755 75515

801 80153

750 75045

752 75295

754 75411

710 71015

750 75011

710 71012

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

700

DziałRozdział Plan
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem (6+8)

70005

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 221/2020

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 17 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13315



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

1 2 3 4 5 6 7 8

przed zmianą 1 476 750,00 1 476 750,00 1 476 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 476 750,00 1 476 750,00 1 476 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 701 071,00 701 071,00 701 071,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 071,00 701 071,00 701 071,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 852,00 3 852,00 3 852,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 852,00 3 852,00 3 852,00 0,00 0,00

przed zmianą 346 658,15 346 658,15 346 658,15 224 081,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 495,00 0,00

po zmianach 346 658,15 346 658,15 346 658,15 230 576,00 0,00

przed zmianą 73 643,00 73 643,00 73 643,00 35 550,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 643,00 73 643,00 73 643,00 35 550,00 0,00

przed zmianą 107 662,50 107 662,50 107 662,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 580,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00

po zmianach 116 242,50 116 242,50 116 242,50 0,00 0,00

przed zmianą 65 720,00 65 720,00 65 720,00 2 115,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 720,00 65 720,00 65 720,00 2 115,00 0,00

przed zmianą 993 000,00 993 000,00 993 000,00 9 930,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 993 000,00 993 000,00 993 000,00 9 930,00 0,00

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 1 550,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 1 550,00 0,00

przed zmianą 12 689 936,65 12 689 936,65 12 689 936,65 7 385 559,30 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26 746,00 0,00

zwiększenie 161 395,00 161 395,00 58 895,00 6 495,00 102 500,00

po zmianach 12 851 331,65 12 851 331,65 12 748 831,65 7 365 308,30 102 500,00

855 85508

855 85510

Ogółem

853 85395

855 85504

852 85231

853 85321

853 85334

851 85156

Dotacje 

ogółem

852 85203

Plan
Wydatki 

ogółem (6+8)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

DziałRozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13315



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

1 2 3 4 5 6 7 8

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00

po zmianach 16 270,00 16 270,00 16 270,00 16 270,00 0,00

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 400,00 22 400,00 22 400,00 14 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00

po zmianach 24 670,00 24 670,00 24 670,00 16 270,00 0,00

750 75011

750 75045

Ogółem

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w 2020 roku

DziałRozdział Plan
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem (6+8)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13315


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-28T11:30:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




